Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 03.05.2012  №1029
О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 03.12.2009 года № 3435 ,

от 03.12.2009 года № 3238
На основании обращений общества с ограниченной ответственностью «Алтагир», общества с ограниченной ответственностью «Новая Торговая Компания» постановляю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 03.12.2009 года № 3435 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка ООО «Алтагир», от 03.12.2009 года № 3438 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка ООО «Новая Торговая Компания» и разрешения на право организации розничных рынков № 2 от 03.12.2009 года, выданного ООО «Алтагир», № 3 от 03.12.2009 года, выданного ООО «Новая Торговая Компания».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы                  О. Войнов